
Carl Zeiss Microscopy GmbH       26. 11. 2013 

 
 
Urgentní bezpečnostní informace 
 
Výměna 
 
Jezdec kompenzátoru Lambda 6x20 (číslo materiálu: 473704-0000-000) 
 
Vážený zákazníku, 
 
během našich pravidelných monitorovacích činností výrobků jsme zjistili, že v některých 
případech jezdec kompenzátoru Lambda 6x20 (číslo materiálu: 473704-0000-000) na vašem 
mikroskopu nemusí být optimálně nastaveno. Toto může vést k chybnému zobrazení obrazu 
posloupnosti změny barev na mikroskopu. Pro lékařská použití, která provádějí diagnózu 
pomocí posloupnosti změny barev, může tato chyba vést k chybné diagnóze (např. dna), 
nejsou-li provedeny žádné další zkoušky či ověření. 
 
 
Preventivně bude vaše jezdec kompenzátoru Lambda 6x20 vyměněno. Tato výměna bude 
pro vás samozřejmě bezplatná. Váš lokální zástupce CARL ZEISS spol. s r.o. s vámi v 
krátké době sjedná výměnu vašeho jezdce kompenzátoru Lambda 6x20. 
 
       Jezdec kompenzátoru Lambda 6x20 
       (číslo materiálu: 473704-0000-000) 

 
 
Máte-li nějaké dotazy ohledně výměny Šoupátka kompenzátoru Lambda 6x20, kontaktujte, 
prosím, svého dealera ZEISS. 
 
Přijměte, prosím, naši omluvu za tuto nepříjemnost. 
 
S úctou, 
Carl Zeiss Microscopy GmbH 


